
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 55038030

Data publicarii	13.03.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.699,40 RON - 1.699,40 RON

Descriere: pere - 31 kg x 7,50 = 232,50 mere - 30 kg x 4,50 = 135,00 lamai - 5 kg x 6,00 = 30,00
mandarine - 32 kg x 7,20 = 230,40 banane - 4 bax x 123,00 = 492,00 ceapa - 10 kg x 2,50
= 25,00 fasole boabe - 20 kg x 10,50 = 210,00 cartofi - 100 kg x 1,90 = 190,00 patrunjel -
20 leg x 1,40 = 28,00 ardei - 11 kg x 11,50 = 126,50
